e at* PREFEITURA DE

HORIZO:,, E ‘tkit...1 DE M A-OS DADAS COM VOCE
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO E

PROSSEGUIMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.25.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte/CE, torna público e para
conhecimento dos interessados, o julgamento do recurso administrativo impetrado na fase
de habilitação da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.25.1, referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DO BAIRRO DIADEMA. NO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE-CE, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, proclamando o seguinte
resultado: Conheço do recurso interposto pela empresa MARK TERCEIRIZAÇÃO,
COLETA E LOCAÇÃO LTDA, onde, no mérito, com base estrita no parecer técnico da
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUÁRIA E
RECURSOS HÍDRICOS, julgo como IMPROCEDENTE, devendo o julgamento
anterior ser mantido em todos os termos. Assim, dar-se prosseguimento ao certame,
fixando a data de abertura das propostas de pregos das empresas habilitadas, para o dia 11
de dezembro de 2023, is 09h00min. 0 termo do julgamento do recurso encontra-se na
integra na sede da CPL, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro,
Horizonte/CE, e nos sites oficiais: www.horizonte.ce.gov.br e www.tce.ce.gov.br. Maiores
informações nos endereços citados ou pelo fone: (85)3222.05843. Horizonte/CE, 04 de
dezembro de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2023
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

A SER PUBLICADO DIA 05 DE DEZEMBRO DE 2023
Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.20v.br

c '

Preoit,tr4 Finr o  lue,4hcr Q .) 'Kg izcnte ce 9ov tyf